

KARTA PRODUKTU

URZĄDZENIE SKORPION WŁ-002

OPIS PRODUKTU

URZĄDZENIE SKORPION WŁ-002 zabezpiecza pokrywy włazów żeliwnych przed nieautoryzowanym otwarciem. Wykonane jest ze stali odpornej na korozję gatunku 1.4301. Do blokowania pokrywy służy specjalny klucz kodowany.

ZASTOSOWANIE

URZĄDZENIE SKORPION WŁ-002 przeznaczone jest do zabezpieczenia pokryw włazów studni i komór przed nieupoważnionym dostępem. Zabezpiecza tym samym infrastrukturę podziemną i urządzenia tam się znajdujące przed zniszczeniem, kradzieżą, zanieczyszczeniem i skażeniem. URZĄDZENIE SKORPION WŁ-002 może być stosowane na włazach studni i komór wodociągowych, kanalizacyjnych, ciepłowniczych i innych umożliwiających dostęp do infrastruktury podziemnej w środowiskach o kategoriach korozyjności atmosfery C1, C2, C3, C4, C5-I, C5-M. URZĄDZENIE SKORPION WŁ-002 może być stosowane na włazach żeliwnych średnicy DN600 i DN800 (na zamówienie).

BUDOWA I ZASADA DZIAŁANIA

URZĄDZENIE SKORPION WŁ-002 wykonane jest ze stali odpornej na korozję gatunku 1.4301. Blokowanie pokrywy włazu w korpusie studni następuje poprzez rozwarcie ramion urządzenia i oparcie ich o strop lub ściany boczne komina studni. Rozpieranie ramion odbywa się poprzez przesuw pionowy rozpórki ciągniętej śrubą z łbem kodowanym obracanej kluczem. Specjalnie kodowany klucz służy do wielokrotnego unieruchamiania i zwalniania pokrywy celem przeprowadzenia rewizji studni lub komory. Wymiary urządzenia w wykonaniu standardowym 730x480x60, ciężar 3,30 kg.

SPOSÓB MONTAŻU

Montaż URZĄDZENIA SKORPION WŁ-002 następuje poprzez wkręcenie korpusu urządzenia w nagwintowany otwór M33x1,5 w pokrywie żeliwnej włazu. Po zablokowaniu urządzenia poprzez pokręcenie śruby kluczem kodowanym otwór w pokrywie zamykany jest korkiem zabezpieczającym.

OCHRONA ZDROWIA I ŚRODOWISKA

URZĄDZENIE SKORPION WŁ-002 nie stanowi zagrożenia dla zdrowia i życia ludzkiego. Należy przestrzegać ogólnych zasad BHP. URZĄDZENIE SKORPION WŁ-002 nie stanowi zagrożenia dla środowiska i może być poddane odzyskowi w 100%.

Producent :
KAN-POL PPHU
tel. 506 181 850
e-mail: info@kanpol.com
www.zabezpieczeniwlazow.pl

